
1. Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 12.10.2025 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 12:01 Beigas: 14:07 Skat.: 46 Spēles Nr.: 17

Rīgas HS Jelgavas LSS3 : 4
(1:1, 2:1, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
OZOLIŅŠ Agris MEIERS Jānis, JAKOVĻEVS Aleksejs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 10 : 7 8 : 11 4 : 2 0:12 : 3:15 1 : 1 0 : 0
2. periods 2 : 1 8 : 10 12 : 9 0 : 2 0:34 : 0:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 9 : 5 5 : 11 2 : 4 1:41 : 0:46 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 4 27 : 22 25 : 31 6 : 8 3:32 : 4:01 2 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  31 KUDERKO Jevgeņijs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  JLS  20 GRĪVS Hugo Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:16 02:31 RHS  43 BITERS Imants Grūšana uz apmali

Vārti 02:31 0:1 JLS VV1 26 JERMAKOVS Marks BALODIS Toms #76, GRINSONS Edvards
#25

Nor. 09:23 09:35 JLS  5 LINDBERGS Toms Bloķēšana

Vārti 09:35 1:1 RHS VV1 7 OBUKS Kristers POLIS Roberts Jānis #10, PASTARS
Markuss #3

Nor. 10:57 10:57 RHS  42 ZAICEVS Ivans Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 15:17 17:17 RHS  10 POLIS Roberts Jānis Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:49 23:23 JLS  83 MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs Klupināšana
Vārti 23:23 2:1 RHS VV1 7 OBUKS Kristers PASTARS Markuss #3
Vārti 24:03 2:2 JLS VS 76 BALODIS Toms ANTULIS Rodrigo #13

Vārti 29:02 3:2 RHS VS 22 ROTS Stefans OBUKS Kristers #7, POLIS Roberts Jānis
#10

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 41:55 3:3 JLS VS 42 KOVAĻEVSKIS Klāvs BĒRZIŅŠ Roberts #18, MENDZIŅŠ Kārlis
Gustavs #83

Nor. 42:22 44:22 RHS  22 ROTS Stefans Spēles laika vilcināšana
Nor. 43:08 45:08 JLS  20 GRĪVS Hugo Klupināšana

Vārti 51:33 3:4 JLS VS 3 ROŽKALNS Leo OZOLIŅŠ Rūdolfs #8, SANNIKOV Artem
#11

Nor. 59:05 61:05 JLS  9 MELBĀRDIS Kristiāns Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
30 sek. 59:05  RHS     
VS 59:05  RHS  31 KUDERKO Jevgeņijs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 KUDERKO Jevgeņijs 0 0 0.00 59:05
32 VOŠČINSKIS Marats 0 0 0.00 0:00

Jelgavas LSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KRUMHOLDS Rūdolfs 0 0 0.00 0:00
20 GRĪVS Hugo 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U ORNIŅŠ Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A PASTARS Markuss 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U PASTARS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U OBUKS Kristers 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U PAVLOVSKIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U POLIS Roberts Jānis 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U DOĻINOVS Grigorijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A LEDAINIS Leo Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ROTS Stefans 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U SOSKOVECS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ZENTELIS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U BUŠS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A ZAICEVS Ivans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U BITERS Imants 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 A LŪSIS Rendolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

48 A KOZLOVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A BERNHARDS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 A BUDŅIKS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 A KANTIĶIS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 A PAULIŅŠ Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: OZOLIŅŠ Ronalds

Jelgavas LSS (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A ROŽKALNS Leo 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A LINDBERGS Toms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U OZOLIŅŠ Rūdolfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A MELBĀRDIS Kristiāns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U SANNIKOV Artem 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ANTULIS Rodrigo 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U KURSIŠS Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A HEIZE Aksels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U BĒRZIŅŠ Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A MĒTRA Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U POIŠS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U TUVIŠKINS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U GRINSONS Edvards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U JERMAKOVS Marks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A KOVAĻEVSKIS Klāvs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A SPROĢIS Arvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 U BALODIS Toms 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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77 U MEZĪTIS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 U MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U LĪCIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 7 11 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: MEŽULIS Mārtiņš

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 14.10.2025 (02:13) LHF_protokols_RHS_JLS_20251012_17_33433.pdf

http://www.tcpdf.org

